1'\QE N Ecole de Montussan Semaine du 7 avril au 10 avril
@\ U

Cré
HORS D'CEUVRE Crudités Emincé bicolore Salade composée repes au
fromage
Penneala . , Omelette au m
bolognaise Hamburger Poisson pané fromage
PLAT CHAUD ET & &
GARNITURE .
. A Poélée de .
Lundi de Paques (Penne) Potatoes J Haricots verts
légumes
PRODUIT LAITIER Fron'!age ou Fron'!age ou Fron'!age ou Frorr!age ou
Laitage Laitage Laitage Laitage
DESSERT Fruit frais* creme dessert Patisserie Fruit frais
GOUTER
Produit de saison
Tout ou partie de ce plat est composé m Plat végétarien
d'ingrédients crus de saison
=
AB Produits BIO
LE CHEF ET SON EQUIPE

VOUS SOUHAITENT
UN BON APPETIT !

Les viandes entieres de porc, boeuf, volaille et dinde servies dans

m votre restaurant sont 100% frangaises.
(Autres viandes et abats : variables selon les approvisionnements)

Ce menu pourra étre modifié en cas de défaillance d'un fournisseur, ou si des impératifs de service l'imposent.




1'\5E N Ecole de Montussan Semaine du 13 au 17 avril
@\ U

Salad t Salade d T t
HORS D'CEUVRE Cruditées alade ve'r € Crépe au fromage alade de omates
composée concombres mozzarella
Brandade de
Tacos kebab Poulet Tandoori Cordon bleu pizza au fromage m oisson
PLAT CHAUD ET P
GARNITURE .
Gratin de . . .
Potatoes Petits pois carotte Salade verte Purée
courgettes
PRODUIT LAITIER Fron'!age ou Fron'!age ou Fron'!age ou Fron'!age ou Frorr!age ou
Laitage Laitage Laitage Laitage Laitage
Fl 3 Salade de fruit
DESSERT an nhappe au Patisserie alade .e rul Creme chocolat Fruit frais*
caramel frais

GOUTER

Produit de saison
Tout ou partie de ce plat est composé
d'ingrédients crus de saison

AB Produits BIO

m Plat végétarien

Convivio

LE CHEF ET SON EQUIPE
VOUS SOUHAITENT

UN BON APPETIT !

Les viandes entiéres de porc, boeuf, volaille et dinde servies dans
m votre restaurant sont 100% frangaises.

(Autres viandes et abats : variables selon les approvisionnements)
Ce menu pourra étre modifié en cas de défaillance d'un fournisseur, ou si des impératifs de service l'imposent.



‘ :ll'\g N Ecole de Montussan Semaine du 20 au 24 avril

Bett S
HORS D'CEUVRE etieraves oupe aux Cruditées Cruditées Piémontaise
vinaigrette vermicelles
Lieu sauce Pates a la
Nugget's de blé m Dieppoise Curry de volaille Carbonara Cordon bleu
PLAT CHAUD ET PP
GARNITURE
Semoule Ratatouille Riz Pates Haricots verts
Fromage ou Fromage ou Fromage ou Fromage ou Fromage ou
PRODUIT LAITIER 128 198 128 a8 a8
Laitage Laitage Laitage Laitage Laitage
DESSERT Chocolat liégeois Fruit frais* Compote Tartes aux fruits Fruit frais*

GOUTER

Produit de saison
Tout ou partie de ce plat est composé
d'ingrédients crus de saison

\

AB Produits BIO

m Plat végétarien

Convivio

LE CHEF ET SON EQUIPE
VOUS SOUHAITENT

votre restaurant sont 100% frangaises.

UN BON APPETIT !

m Les viandes entiéres de porc, boeuf, volaille et dinde servies dans

(Autres viandes et abats : variables selon les approvisionnements)




Ce menu pourra étre modifié en cas de défaillance d'un fournisseur, ou si des impératifs de service I'imposent.



Ecole de Montussan

INFORMATION SUR LES 14 ALLERGENES

< 2
g & 2
= =2 &
2 o =
Q“ g ] R
Lundi de Paques
Crudités X X X X
Penneala
bolognaise X X X X X
(Penne) X X X
Fromage ou Laitage X
Fruit frais*
Emincé bicolore X X X X
Hamburger X X X X X X
R
= Potatoes
o
I .
| Fromage ou Laitage X
=
créme dessert X X X X
Salade composée |y X X X X X X X X X X
Poisson pané |y X X X X X
Poélée de légumes X
Fromage ou Laitage X
Patisserie X X X X X X X
Crépes au fromage |y X X X X X X X X X X X X
Omelette au
= fromage X X X X X
& Haricots verts X
=)
E Fromage ou Laitage X
>
Fruit frais

Convivio vous informe que les plats servis au restaurant scolaire peuvent contenir des traces de ces allergénes — les menus sont susceptibles de changer selon les approvisionnements. Nous ne
pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres ingrédients allergénes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur
utilisation en restaurant.



Ecole de Montussan

INFORMATION SUR LES 14 ALLERGENES
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OHDO0CHD
Cruditées X X X X
Tacos kebab X X X X X X
Potatoes
Fromage ou Laitage X
Flan nappé au
caramel X X X
Salade verte
composée X X X X X X X X X X X X
Poulet Tandoori |y X X X X
Gratin de
courgettes X
Fromage ou Laitage X
Patisserie X X X X X X
Crépe au fromage |y X X X X X X X X X X X X
L Cordon bleu X X X X X X X X X X X X X
=)
| Petits pois carotte X
o
o .
| Fromage ou Laitage X
=
Salade de fruit frais
Salade de
concombres X X X X
pizza au fromage [y X X X X
Salade verte X X X X
Fromage ou Laitage X
Créme chocolat X X X
Tomates mozzarella X X X X X
Brandade de
_ poisson X X X X X X
a ,
o Purée X X
o
E Fromage ou Laitage X
>
Fruit frais*

Convivio vous informe que les plats servis au restaurant scolaire peuvent contenir des traces de ces allergénes — les menus sont susceptibles de changer selon les approvisionnements. Nous ne
pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres ingrédients allergénes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur
utilisation en restaurant.



Ecole de Montussan

INFORMATION SUR LES 14 ALLERGENES
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Betteraves ~
vinaigrette X X X X
Nugget's de blé |y X X X X X X X X
Semoule X X
Fromage ou Laitage X
Chocolat liégeois X X
Soupe aux
vermicelles X X X X
Lieu sauce
Dieppoise. X X X X X X
Ratatouille X
Fromage ou Laitage X
Fruit frais*
Cruditées X X X X X
Curry de volaille |y X X X
a .
= Riz X
&
| Fromage ou Laitage X
=
Compote
Cruditées X X X X X X
Pates a la
Carbonara X X X X
Pates X X X
Fromage ou Laitage X
Tartes aux fruits |y X X X
Piémontaise X X X X
B Cordon bleu X X X X X X X X X X X X X
o .
& Haricots verts X
o
E Fromage ou Laitage X
>
Fruit frais*

Convivio vous informe que les plats servis au restaurant scolaire peuvent contenir des traces de ces allergénes — les menus sont susceptibles de changer selon les approvisionnements. Nous ne
pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres ingrédients allergénes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur
utilisation en restaurant.



